DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ANIMAÇÕES EM 3D
COMO FERRAMENTA DIDÁTICA NO ENSINO DO PROCESSO DE DIVISÃO CELULAR:
UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de MATHEUS HENRIQUE RAMOS DOS
SANTOS, MARIA GISLAINE PEREIRA, ADRIEL DO CARMO SILVA, GISELLE CAMILA DO
NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94824

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94824